
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 06 d.

Nr. 2013-340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

MB "Mobilios paslaugos", kodas 302933421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2983344

MB "Mobilios paslaugos", įmonės kodas 302933421, buveinės adresas Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav.,
pertvarkoma į UAB "Mobilios paslaugos". Su dokumentais galima susipažinti adresu Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų
r. sav., darbo dienomis 8-12 val.

- - -

MB "Familia Nostra", kodas 302933460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 2983366

MB "Familia Nostra" , įmonės kodas 302933460, buveinės adresas Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav., pertvarkoma į
UAB "Familia Nostra". Su dokumentais galima susipažinti adresu Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav., darbo dienomis
8-12 val.

- - -

MB "Futurus Energia", kodas 302933446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2983367

MB "Futurus Energia", įmonės kodas 302933446, buveinės adresas Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav., pertvarkoma
į UAB "Futurus Energia". Su dokumentais galima susipažinti adresu Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav., darbo
dienomis 8-12 val.

- - -

MB "Ventus Solaris", kodas 302944916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2983368

MB "Ventus Solaris" , įmonės kodas 302944916, buveinės adresas Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav., pertvarkoma į
UAB "Ventus Solaris". Su dokumentais galima susipažinti adresu Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav., darbo dienomis
8-12 val.

- - -

MB "Sun Bunny", kodas 302934046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2983369

MB "Sun Bunny", įmonės kodas 302934046, buveinės adresas Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav., pertvarkoma į
UAB "Sun Bunny". Su dokumentais galima susipažinti adresu Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav., darbo dienomis
8-12 val.

- - -

MB "Exubero", kodas 303177546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2983370

MB "Exubero", įmonės kodas 303177546, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522, pertvarkoma į
UAB "Exubero". Su dokumentais galima susipažinti adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522, darbo dienomis
8-12 val.

- - -

MB "Magna pecunia", kodas 303177998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2983371

MB "Magna pecunia", įmonės kodas 303177998, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522,
pertvarkoma į UAB "Magna pecunia". Su dokumentais galima susipažinti adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g.
5-522, darbo dienomis 8-12 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Singam Sales", kodas 302758018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983345

- - -

UAB "UNIQUE ENTERPRISES", kodas 302576624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983346

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROONSTART", kodas 302676222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983347

- - -

UAB "SITARA IMPEX", kodas 302637454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983348

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPAK INTERNATIONAL", kodas 302680815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983349

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė "Total Enterprises", kodas 302751080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983350

- - -

UAB "Rao Azhar", kodas 302892711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983351

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amreen Cosmetics International", kodas 302757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983352

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronak Tours and Travels", kodas 302757959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983353

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Shree Balaji Biotech Industries", kodas 302757788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983354

- - -

UAB "Compression Sports", kodas 303036951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983355

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamoke International", kodas 302749026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983356

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sheikh International", kodas 302680772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983357

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 7

UAB "J.S Sports", kodas 303010910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983358

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983359

- - -

UAB "SURRYYA AND SONS", kodas 303023078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983360

- - -

UAB "YAAD International trading companies", kodas 303022955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983361

- - -

UAB "ZTariq Traders", kodas 303023046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983362

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983363

- - -

UAB "DAANIA Group", kodas 303023053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983364

- - -

UAB "RAZA Production", kodas 303026149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 8

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Apskaitos sprendimai", kodas 300039006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 2983944

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Šviesos kūgiai", kodas 303200379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 10-12
Pranešimo Nr. 2983844

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: ANATOLIJ ŠKODIN.

- - -

MB "Hromas", kodas 303201723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21-33
Pranešimo Nr. 2983846

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: MARIUS RUŠINSKAS, Direktorius.

- - -

IĮ "Aspis plus", kodas 303200429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983848

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: ALIAKSEI BARASHKOU, Direktorius.

- - -

ŽŪB "Iberis", kodas 303201157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2983849

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 9

- - -

IĮ IT sprendimai, kodas 303201285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983850

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: IHAR TORSHYN, Direktorius.

- - -

UAB "Vijoluka", kodas 303201292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 2983853

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: VIOLETA KAŽUKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TDG grupė", kodas 303201303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-27
Pranešimo Nr. 2983854

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: TOMAS ŠVENTIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Atviros durys", kodas 303200411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 6-11
Pranešimo Nr. 2983855

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: SERGĖJUS VOLKOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Totamas", kodas 303201716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2983856

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: SAULUTĖ VADEIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Aleston", kodas 303201709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2983858

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: ALEXANDER SHOKAREV.

- - -

UAB "Refiksas", kodas 303201698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2983859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Jogurtainė, kodas 303201374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2983861

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: KONRADAS FRANKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sporto loftas", kodas 303201381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-130
Pranešimo Nr. 2983863

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: MARTYNAS MAKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gintaro pilis", kodas 303201399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2983864

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "AKTĖJA leidyba, prekyba", kodas 303201417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2983866

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: ALFONSAS PUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pavlana", kodas 303201424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 2983867

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: PAVEL BRIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Stiksta", kodas 303201431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 11-oji g. 16A
Pranešimo Nr. 2983869

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: BIRUTĖ ALEKNAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 11

- - -

UAB "Gudri antis", kodas 303201449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2983870

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: EDMUNDAS BALČIKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Andruso transportas", kodas 303201456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2983871

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "Mandolina", kodas 303201463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2983872

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: OLESIA MINCEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Madinga", kodas 303201470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 19-7
Pranešimo Nr. 2983874

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: IGNAS KAMANTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Periscope agency", kodas 303201495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2983876

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: DMYTRO PROTOPOPOV.

- - -

"Bigbenas", UAB, kodas 303201506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2983877

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: ROLANDAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ "Mironas", kodas 303201513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 12

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 2983879

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: ANNA MIROSHNIKOVA, Direktorius.

- - -

UAB "Šilumos projektai", kodas 303201488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2983880

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Visi miško darbai", kodas 303201520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kazlaučiznos k. 2
Pranešimo Nr. 2983881

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: ŠARŪNAS ŽENTELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Socus", kodas 303201538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 2983883

Įregistravimo data: 2013-12-05.

- - -

UAB "Šilkalnis", kodas 303201545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 54-9
Pranešimo Nr. 2983884

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: JAUNIUS DZVĖGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

M. Giraičio IĮ "Dantų protezavimo laboratorija", kodas 303201577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 2983886

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: MINDAUGAS GIRAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Limanda", kodas 303201584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 59-45
Pranešimo Nr. 2983887

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: DAIVA ZLATKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 13

Elenos Kuznetsovos IĮ, kodas 303201627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2983888

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: ELENA KUZNETSOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Digista", kodas 303201634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. ir R. Samulevičių g. 5-28
Pranešimo Nr. 2983889

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: KĘSTAS MINDŽIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Sviestas", kodas 303201659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983890

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: RŪTA BUČIŪNAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Tarp kitko", kodas 303201666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2983891

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "PAY LINE CLEAR", kodas 303201673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2983892

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: SUBHASH CHANDRA, Direktorius.

- - -

IĮ "Regintus", kodas 303201680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28-7
Pranešimo Nr. 2983893

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: REGINA GRIGALIŪNIENĖ.

- - -

VšĮ "Baudėjas", kodas 303201367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Margirio g. 16
Pranešimo Nr. 2983894

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: AUDRIUS VAIŠVILAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 14

UAB "Maximus LT", kodas 303201591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2983895

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mobiltecha", kodas 303201602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2983896

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: PIJUS IMBRASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Spalvų kvartetas", kodas 303201641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Laurų g. 2B
Pranešimo Nr. 2983897

Įregistravimo data: 2013-12-05. Vadovas: JOVITA JANKAUSKIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kodas 110490443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2983845

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Auksės Guobytės įmonė, kodas 124168872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 10-30
Pranešimo Nr. 2983847

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Lavesnija", kodas 235918760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 22-3
Pranešimo Nr. 2983851

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Antano Savickio įmonė, kodas 145126150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 1-18
Pranešimo Nr. 2983852

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 15

- - -

N. Eigminienės įmonė, kodas 147839729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45-6
Pranešimo Nr. 2983857

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jono Parfionovo individuali įmonė, kodas 157685813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Rožių g. 15
Pranešimo Nr. 2983860

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Elenos Stančikienės įmonė "Elena", kodas 161107320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Putinų g. 18
Pranešimo Nr. 2983862

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų technika", kodas 163239744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2983865

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaclovo Martinkaus individuali įmonė, kodas 172371741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Šlaitų g. 8
Pranešimo Nr. 2983868

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DBS FASHION GROUP" Ukmergės filialas, kodas 111734480
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6
Pranešimo Nr. 2983873

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Rimanto Norvaišos įmonė, kodas 179360270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 1-24
Pranešimo Nr. 2983875

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 16

UAB "GRANUM FOOD", kodas 300581747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-9
Pranešimo Nr. 2983878

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"LIGHT CONSULTING GROUP", UAB, kodas 300121389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gardino g. 11
Pranešimo Nr. 2983882

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Letonas", kodas 301841660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 2983885

Išregistravimo data: 2013-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Compression Sports", kodas 303036951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPAK INTERNATIONAL", kodas 302680815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS INVESTICIJOS", kodas 125909420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2983446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Atstovavimo sutartis (2013-12-03).

- - -

Rimo Skopo įmonė, kodas 144099782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 8-24
Pranešimo Nr. 2983447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Baltijos liūtas", kodas 303195163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2983448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "PAGRATA market", kodas 302332456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13A
Pranešimo Nr. 2983449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas, kodas 302431034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2983450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03).

- - -

UAB "JERANTA", kodas 302580665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 6-34
Pranešimo Nr. 2983451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Juodšilių seniūnija, kodas 188702538
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Mokyklos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 2983452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Registravimo korta (1997-12-04);
Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 2983453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Sustabdyti atsakovo UAB "Geidena" 2013 m. lapkričio 20 d. valdybos sprendimo parduoti
UAB "Geidena" priklausantį nekilnojamąjį turtą galiojimą iki teismo sprendimo šioje civilinėje byloje priėmimo bei
įsiteisėjimo (2013-12-05).

- - -

Kruonio HAE gamybinė-techninė profesinė sąjunga, kodas 258965210
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio II k.
Pranešimo Nr. 2983454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų keitimo įtraukimo
(2013-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2013-11-29).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Paberžės seniūnija, kodas 288703630
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 2983455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Registravimo korta (1997-12-04);
Registravimo korta.

- - -

"Danlit Invest", UAB, kodas 302650964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 21
Pranešimo Nr. 2983456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

D. Kniazevo individuali įmonė "Eslanda", kodas 122685458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 2983457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-12-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aštuonlapis", kodas 300929659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 3-2
Pranešimo Nr. 2983458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas / Dokumento data nenurodyta (2007-07-12); Įgaliojimas (2007-07-12).

- - -

UAB "Sagė", kodas 166462211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-2
Pranešimo Nr. 2983459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-05).

- - -

UAB "Wonderful Nature's Products", kodas 302540585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2983460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

VESTUS GROUP, UAB, kodas 303197972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2983461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vitallook", kodas 303047613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 136A-2
Pranešimo Nr. 2983462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Sigmeta", kodas 302880082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 1-6
Pranešimo Nr. 2983463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

UAB "Metameda", kodas 135695790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 46A-3
Pranešimo Nr. 2983464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapynė", kodas 160303031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 45A
Pranešimo Nr. 2983465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

UAB "A.R.T. Logistics", kodas 301414530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 2983466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2013-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-11-28); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-11-28);
Prokūra / Išduota Vilijai Paškevičienei (2013-11-28).

- - -

UAB "Sakava", kodas 303175680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2983467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 21

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 2983468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo
(2013-12-04).

- - -

UAB "JCDecaux LIETUVA", kodas 110587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2983469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2983470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-02); Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų
išregistravimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia", kodas 300123995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 2983471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2983472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGROINVEST", kodas 300547944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2983473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "West forests", kodas 302559646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Smėlio g. 7-1
Pranešimo Nr. 2983474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-19 (2013-11-19).

- - -

UAB Evrida, kodas 301341534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12B
Pranešimo Nr. 2983475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-12-03);
Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "HANAS", kodas 301892612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-22
Pranešimo Nr. 2983476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-02 (2013-12-04).

- - -

UAB "Okularas", kodas 302880221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2983477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Reduva", kodas 303075705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 13-66
Pranešimo Nr. 2983478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

VšĮ "Sviestas", kodas 303201659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Energodonas", kodas 300849451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2983480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-12-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Prokūra / Išduota
Ramintai Barauskienei (2013-12-04).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJA IR PARTNERIAI", kodas 110362155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-39
Pranešimo Nr. 2983481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso, pavadinimo pakeitimo, veiklos papildymo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso,
pavadinimo pakeitimo, veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo pakeitimo į litus, įstatinio kapitalo didinimo, akcijų įsigijimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATUIZŲ DUJŲ SILIKATAS", kodas 125762333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 2983482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Solestra", kodas 302830695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2983483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02); Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2983484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKITA", kodas 123741778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 46-1
Pranešimo Nr. 2983485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Biosolas", kodas 303168935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2983486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB Parket LT, kodas 302590225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2983487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sheikh International", kodas 302680772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 25

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "ZTariq Traders", kodas 303023046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "J.S Sports", kodas 303010910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amreen Cosmetics International", kodas 302757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAGAS", kodas 123740480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 4-16
Pranešimo Nr. 2983492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-07); Įgaliojimas (2004-10-07); Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB RAVITA TRANSPORTAS, kodas 302467016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48-18
Pranešimo Nr. 2983493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "MENAS IR JĖGA", kodas 123946263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2983494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-12-03).

- - -

LERAS, UAB, kodas 302799520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2983495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Buivydžių seniūnija, kodas 188702342
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 2983496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Registravimo korta (2002-10-30);
Registravimo korta (1997-12-04).

- - -

MB "Hromas", kodas 303201723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21-33
Pranešimo Nr. 2983497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AQUAHOME", kodas 302473389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8E
Pranešimo Nr. 2983498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-04).

- - -

Filipovo firma "ANRIJA", kodas 152541143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-4
Pranešimo Nr. 2983499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos krašto vežėjų asociacija, kodas 141709629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 7
Pranešimo Nr. 2983500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonių asociacijos įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

524-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125263857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 67
Pranešimo Nr. 2983501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įsakymas / Vilniaus m. savivaldybės Fabijoniškių seniūno įsakymas dėl adreso pakeitimo (2007-12-10);
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Falkana", kodas 303091606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-12
Pranešimo Nr. 2983502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03).

- - -

UAB "MASTERMANN", kodas 110677069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4C
Pranešimo Nr. 2983503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-12-04).

- - -

UAB "RDM statyba", kodas 302595756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-75
Pranešimo Nr. 2983504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 28

- - -

MB "Dic ir ko", kodas 303064954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-88
Pranešimo Nr. 2983505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-04); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-12-04).

- - -

Daugiabučio namo Akmenės rajone Papilės miestelyje, A. Mockaus skg. 6, savininkų bendrija, kodas
300885668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. A. Mockaus skg. 6-5
Pranešimo Nr. 2983506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracija, kodas 188756190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2983507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Rudaminos seniūnija, kodas 188703978
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2983508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas (2002-10-30); Registravimo korta (2002-10-30); Registravimo korta (1997-12-04).

- - -

UAB Mobile Promotions, kodas 302677993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2983509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė "BALTIJOS" LAIVŲ STATYKLA, kodas 140346452
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 2983510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-02); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESLITA", kodas 302557951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-38
Pranešimo Nr. 2983511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2013-11-11 nutartyje
padarytos klaidos ištaisymo (2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-22 (2013-12-03).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "VESTEKSPRESS" KĖDAINIŲ FILIALAS, kodas 161608491
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 1
Pranešimo Nr. 2983512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-13); Įgaliojimas (2005-05-13); Nuostatai; Nuostatai.

- - -

UAB Ethio Kava, kodas 302706427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2983513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Dirvenis", kodas 233728520
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25B
Pranešimo Nr. 2983514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Germilsta", kodas 301566666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2983515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 30

- - -

UAB Mobiliųjų sprendimų centras, kodas 300050376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65-401
Pranešimo Nr. 2983516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 2983517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mandolina", kodas 303201463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2983518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "STEIKSA", kodas 302468374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2983519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ ELEKTRĖNŲ VAISTINĖ, kodas 181260238
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6B
Pranešimo Nr. 2983520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jaltos dialogas", kodas 303186883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2983521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 31

- - -

Kemeklio B. įmonė, kodas 147009377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106-36
Pranešimo Nr. 2983522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

Genovaitės Mišeikienės transporto paslaugų įmonė, kodas 162565185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 2983523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Avokadas", kodas 179754557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 9-8
Pranešimo Nr. 2983524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-05).

- - -

Vytauto Želvio individuali įmonė, kodas 149729758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 2983525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-12-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė", kodas 166576122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 2983526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-05).

- - -

UAB "Eksperta", kodas 300544072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-27
Pranešimo Nr. 2983527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

UAB "Tarp kitko", kodas 303201666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2983528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nijolės Janulienės stomatologinis kabinetas, kodas 161337556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 2983529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Šatrininkų seniūnija, kodas 188704546
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šatrininkų k.
Pranešimo Nr. 2983530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Registravimo korta (2002-10-30);
Registravimo korta (1997-12-04).

- - -

UAB "Digista", kodas 303201634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. ir R. Samulevičių g. 5-28
Pranešimo Nr. 2983531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TEFIRE GROUP", kodas 300144676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2983532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-07-04); Įstatai (2005-07-04);
Steigėjo sprendimas (2005-07-04); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-07-04).

- - -

IĮ "ARC group 2012", kodas 302884230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2983533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-04);
Įgaliojimas (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITĖJA", kodas 122238172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-18
Pranešimo Nr. 2983534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2005-02-04); Dokumentas,
patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas dienraštyje "Lietuvos
žinios" (2005-02-04); Įstatai; Įstatai; Įstatai.

- - -

S. Mirošničenkos įmonė, kodas 147012359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 16-12
Pranešimo Nr. 2983535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

DNSB Sportininkų g. 12, Klaipėda, kodas 302790382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 12-15
Pranešimo Nr. 2983536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko, valdybos, revizoriaus rinkimų (2013-12-02).

- - -

MB "Skota", kodas 303177603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Sielos g. 9
Pranešimo Nr. 2983537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Nuostatai (2013-12-03).

- - -

UAB idea magna, kodas 302711666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaidžiabūdės g. 3
Pranešimo Nr. 2983538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

R. Jonaičio IĮ "Argus" saugos tarnyba, kodas 141237452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 2983539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-02); Turto
vertinimo ataskaita (2013-12-02); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-02).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2983540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DBS FASHION GROUP", kodas 111684230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2983541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Glasita", kodas 303189872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo kelio g. 11
Pranešimo Nr. 2983542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-02); Akcininkų sąrašas
(2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02); Užsienio asmens pasas (2013-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 35

- - -

UAB "Antriteksa", kodas 301098712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 16
Pranešimo Nr. 2983543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-03).

- - -

UAB Tauragės odontologijos centras, kodas 303161912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2983544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AUTOSERVISAS", kodas 144610860
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2983545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
restruktūrizavimo administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-04); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo, įsiteisėjo 2013-12-03 (2013-12-04).

- - -

Consortex Vilnius, UAB, kodas 300854605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2983546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

BAZE Interior, UAB, kodas 302937124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2983547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sangrūdos g. 11
Pranešimo Nr. 2983548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meditas", kodas 302594704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2983549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-16 (2013-11-22).

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "UNIQUE ENTERPRISES", kodas 302576624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2983552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Singam Sales", kodas 302758018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Krasovskajos tikroji ūkinė bendrija "GORANDA", kodas 122800031
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 158-19
Pranešimo Nr. 2983554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties įregistravimo ir tikrųjų narių duomenų išregistravimo; Jungtinės
veiklos sutartis.

- - -

Janinos Vaitkienės įmonė, kodas 145188337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 128-5
Pranešimo Nr. 2983555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-03).

- - -

UAB "VitGre", kodas 302441402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 25-2
Pranešimo Nr. 2983556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-02 (2013-12-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Katos grupė", kodas 300028287
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 61
Pranešimo Nr. 2983557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-03); Įstatai (2013-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 38

UAB "Gerilita", kodas 302473955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 2983558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-02); Akcininkų sąrašas / Vienintelio akcininko duomenų įregistravimas (2013-12-02).

- - -

UAB "OPTO BALTIJA", kodas 302329079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 18-2
Pranešimo Nr. 2983559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-04).

- - -

MB "GR8-snails", kodas 302889875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 33-57
Pranešimo Nr. 2983560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-12-02).

- - -

UAB "Metaverbis", kodas 303197520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2983561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-12-03); Prokūra / Išduota
Victor Cheprakov (2013-12-03); Užsienio asmens pasas (2013-12-03).

- - -

MB "Va prekyba", kodas 303191318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Laukų g. 9-8
Pranešimo Nr. 2983562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-02).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Dūkštų seniūnija, kodas 188702495
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 2983563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Registravimo korta (2002-10-30);
Registravimo korta (1997-12-04).

- - -

UAB "SPRUTAS", kodas 302892273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2983564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

UAB Mildos Švedienės odontologijos kabinetas, kodas 258311050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 2983565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA", kodas 140605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 66
Pranešimo Nr. 2983566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

V. Varžinskienės įmonė, kodas 154881187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Suosto k.
Pranešimo Nr. 2983567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188207697
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 22
Pranešimo Nr. 2983568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-22);
Teisingumo ministro įsakymas "Dėl savivaldybių tarybų duomenų tvarkymo Juridinių asmenų registre"; Nuostatai;
Registravimo korta; Įsakymas / LR kultūros ministro įsakymas dėl Elektrėnų savivaldybės viešosios bibliotekos
įregistravimo Kultūros įstaigų registre.

- - -

UAB "LANMINGA", kodas 300148767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-29
Pranešimo Nr. 2983569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-03); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-11-21
(2013-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas, kodas 300604772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 2983570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Pastrėvio seniūnija, kodas 188750732
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k.
Pranešimo Nr. 2983571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-17); Registravimo korta (2002-02-13); Registravimo korta (2000-06-08); Steigėjo sprendimas / Elektrėnų
savivaldybės tarybos sprendimas dėl savivaldybės administracijos struktūrinio teritorinio padalinio (filialo)statuso
suteikimo Elektrėnų savivaldybės seniūnijoms.

- - -

UAB "Navis LT", kodas 302855232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-67
Pranešimo Nr. 2983572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Rukainių seniūnija, kodas 188704012
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Mokytojų g.
Pranešimo Nr. 2983573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Registravimo korta (2002-10-30);
Registravimo korta (1997-12-04).

- - -

Sodininkų bendrija "NAUJASODIS", kodas 160207848
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2983574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-11-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos rinkimo (2013-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos rinkimo (2013-11-27).

- - -

UAB "Hubeta", kodas 300091387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Mikolaičių k.
Pranešimo Nr. 2983575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

640-oji daugiabučio namo Jasinskio g. 1 savininkų bendrija, kodas 124786064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 2983576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-06-20).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2983577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29).

- - -

UAB "Rievė", kodas 302924511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 39-1
Pranešimo Nr. 2983578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32-95
Pranešimo Nr. 2983579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "VESTEKSPRESS" Šiaulių filialas, kodas 145504632
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 121A
Pranešimo Nr. 2983580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2005-05-13); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-29); Įgaliojimas
(2005-04-29); Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIRINA", kodas 125912936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 2983581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2010-01-20); Atstovavimo sutartis (2006-07-14).

- - -

"Healthcare International", UAB, kodas 302428878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 21
Pranešimo Nr. 2983582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Šukio individuali įmonė, kodas 247019290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-31
Pranešimo Nr. 2983583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 43

UAB "Stiksta", kodas 303201431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 11-oji g. 16A
Pranešimo Nr. 2983584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Denosa", kodas 303062978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2983585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04);
Užsienio asmens pasas (2013-12-04).

- - -

UAB "PROGRESYVIOS INVESTICIJOS", kodas 124589469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48-7
Pranešimo Nr. 2983586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juruvada", kodas 141708299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-51
Pranešimo Nr. 2983587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo; Pranešimas / Apie naujo vadovo paskyrimą;
Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Turtas poilsiui", kodas 303105931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 2983588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-05);
Protokolas / Vienintelis akcininkas nutarė pakeisti buveinės adresą (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-05).

- - -

UAB "Baltic medicale", kodas 302649296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2983589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 35-2
Pranešimo Nr. 2983590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

UAB "Refiksas", kodas 303201698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2983591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geras Energy", kodas 302881106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2983592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Geras Energy"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2013-11-28); Įstatai
(2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMONA", kodas 123715993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2983593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-01-04); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-07-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-01); Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo;
Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Akmenės skyriaus žmonių su negalia klubas "Likimas", kodas 193181154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-13
Pranešimo Nr. 2983595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso, vadovo
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidacinės komisijos išrinkimo (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20).

- - -

UAB "TEXTIL 3", kodas 300513881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 2983596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVIESOS STUDIJA", kodas 125366743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-55
Pranešimo Nr. 2983597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danbalt International", kodas 110474962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2983598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Tela nova", kodas 134839451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 2983599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-03); Įstatai (2013-12-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03).

- - -

FORMENTERA, UAB, kodas 302858933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2983600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Ukmerges str. 126 office centre", kodas 300572253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2983601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB "Innovative Pharma Baltics", kodas 301674866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2983602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

V. Tamulevičiaus individualios įmonės filialas, kodas 155609674
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Geležinkelio g. 8
Pranešimo Nr. 2983603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigesta", kodas 301151385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILIOJI BANGA", kodas 123225270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 10-9
Pranešimo Nr. 2983605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, aiškinamasis raštas (2004-05-04); Įstatai; Įstatai; Įstatų
pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Lavoriškių seniūnija, kodas 188702723
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 6
Pranešimo Nr. 2983606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Registravimo korta (1997-12-04);
Registravimo korta.

- - -

L. Banevičiaus firma "Kaustenis", kodas 160448411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 8-13
Pranešimo Nr. 2983607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-04); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-20 (2013-12-04).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Avižienių seniūnija, kodas 288701960
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 9
Pranešimo Nr. 2983608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Registravimo korta (1997-12-04);
Registravimo korta.

- - -

Vaidos Jankauskienės IĮ, kodas 303071945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 70-13
Pranešimo Nr. 2983609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-05).

- - -

Metasite Data Insights, UAB, kodas 303170683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2983610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo
(2013-12-03); Prokūra / Išduota Vaidui Laužeckui (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD STOCK", kodas 111706730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2983611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo patikslintų duomenų įregistravimo (2013-11-28); Atstovavimo sutartis (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28);
Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Šalčininkų rajono vietos veiklos grupė, kodas 175047666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 2983612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Statolit", kodas 300560475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 2983613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2008-06-25).

- - -

TRAKIŠKIO GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168972921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 2983614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 2983615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Karo paveldo centras, kodas 300926531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-45
Pranešimo Nr. 2983616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Bigbenas", UAB, kodas 303201506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2983617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SCANDPARK", kodas 300067322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 81
Pranešimo Nr. 2983618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-05).

- - -

UAB "Alytaus valda", kodas 300097290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2983619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir atšaukti
pirmumo teisę įsigyti bendrovės akcijas (2013-12-03).

- - -

Obelių vaikų globos namai, kodas 290257110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 2983620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-12-02);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įstaigą suteikimo (2004-03-25).

- - -

UAB "Ukrlitoura", kodas 302795397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2983621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02).

- - -

Mažoji bendrija "Sveika aplinka", kodas 302940661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-66
Pranešimo Nr. 2983622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-03); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-03).

- - -

Vinco Pikelio įmonė, kodas 157665216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 10-3
Pranešimo Nr. 2983623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Sodininkų bendrija "Pasaka", kodas 158760158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 6
Pranešimo Nr. 2983624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, valdybos įregistravimo
(2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / pakartotinis 2013-05-18 d. susirinkimo
protokolas (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimo (2013-11-28).

- - -

MB "Azienda", kodas 303150442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-15
Pranešimo Nr. 2983625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 51

- - -

UAB "Exclusive Fashion", kodas 302713852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2983626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Autoguru", kodas 303197164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 30-35
Pranešimo Nr. 2983627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Jurokana", kodas 302865479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 1-9
Pranešimo Nr. 2983628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valius", kodas 121035945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 2983629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

A. MARTINKAUS ĮMONĖ, kodas 153060668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Draginių k.
Pranešimo Nr. 2983630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Funale", kodas 136025832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g.
Pranešimo Nr. 2983631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilniaus vaikams Žiburiečiams", kodas 125789348
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jauniaus g. 1-15
Pranešimo Nr. 2983632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2013-12-03).

- - -

VšĮ "Sirokomlės parkas", kodas 302461230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17-5
Pranešimo Nr. 2983633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-28); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UAB Geriausias baras, kodas 303182244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2983634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-19); Įgaliojimas (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLONAS", kodas 123850560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-10
Pranešimo Nr. 2983635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-04); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "KVD KONSULT", kodas 302470749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40A-20
Pranešimo Nr. 2983636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2010-01-06).

- - -

D. Kisielienės individuali įmonė, kodas 141939092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 55-60
Pranešimo Nr. 2983637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-23 (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTIKOMA", kodas 224201540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2983638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir teisinio
statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-13 (2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-12-03).

- - -

UAB Pastolių centras, kodas 302856875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2983639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Nemenčinės miesto seniūnija, kodas 188704884
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 2983640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Registravimo korta (2002-10-30);
Registravimo korta (1997-12-04).

- - -

UAB "AGVIKTA", kodas 303054725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. L. Lekavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2983641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-04).

- - -

A. Girijoto siuvykla, kodas 164728962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 71
Pranešimo Nr. 2983642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astrama", kodas 303065305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kretkampio k. Pušyno g. 51-3
Pranešimo Nr. 2983643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-05).

- - -

VšĮ "Sporto parkas", kodas 300629131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 31-6
Pranešimo Nr. 2983644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2006-12-19).

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Gilučių seniūnija, kodas 188750547
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k.
Pranešimo Nr. 2983645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-17); Registravimo korta (2002-02-13); Registravimo korta (2000-06-08); Steigėjo sprendimas / Elektrėnų
savivaldybės tarybos sprendimas dėl savivaldybės administracijos struktūrinio teritorinio padalinio (filialo) statuso
suteikimo Elektrėnų savivaldybės seniūnijoms.

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Kazokiškių seniūnija, kodas 288750690
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kazokiškių k.
Pranešimo Nr. 2983646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-17); Registravimo korta (2002-02-13); Registravimo korta (2000-06-08); Steigėjo sprendimas / Elektrėnų
savivaldybės tarybos sprendimas dėl savivaldybės administracijos struktūrinio teritorinio padalinio (filialo)statuso
suteikimo Elektrėnų savivaldybės seniūnijoms.

- - -

Naujosios Akmenės miesto Respublikos g. 25 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301833749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 25-55
Pranešimo Nr. 2983647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ORTO PASTOLIAI", kodas 110834855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 2983648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-31 (2013-12-03).

- - -

UAB "Vilnia", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 2983649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2013-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "ISS pastatų valda", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2983650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-11-15); Įgaliojimas (2005-09-21).

- - -

UAB "MARINEROS", kodas 301742235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 2983651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

UAB "Saulės kolektoriai", kodas 300605600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žeimuvėnų k. Žeimuvėnų g. 26
Pranešimo Nr. 2983652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų ir buveinės keitimo (2013-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žuvinto g. 5D, kodas 150008716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 5D-26
Pranešimo Nr. 2983653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2013-12-02).

- - -

UAB "VESTEKSPRESS" VISAGINO FILIALAS, kodas 155956073
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2983654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-10); Įgaliojimas (2005-05-10); Nuostatai.

- - -

UAB "Termonamai", kodas 302808752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Spaudos g. 4
Pranešimo Nr. 2983655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-04).

- - -

UAB Jogurtainė, kodas 303201374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2983656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 57

UAB "Gintaro pilis", kodas 303201399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2983657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Andruso transportas", kodas 303201456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2983658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

455-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 142
Pranešimo Nr. 2983659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos energija", kodas 152768582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 2983660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-12-04).

- - -

UAB "Meridis", kodas 300886631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 2983661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Ronas", kodas 300017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2983662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 58

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-12-02).

- - -

UAB "ABT Baltic", kodas 302674207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2983663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAIVITRANS", kodas 302477708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2983664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Šilumos projektai", kodas 303201488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2983665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Costum", kodas 134632958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 2983666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2013-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-11-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vardaina", kodas 134569956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 58
Pranešimo Nr. 2983667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Nainio individuali įmonė, kodas 300709481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 59

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. J. Šliavo g. 10-3
Pranešimo Nr. 2983668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 23, kodas 150036466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 23-30
Pranešimo Nr. 2983669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-03).

- - -

Bendra Lietuvos - Švedijos įmonė "SWELIT", kodas 110007460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 2983670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "EUROTRADE B2B", kodas 302676489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 2983671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

Bendra Lietuvos - Švedijos įmonė "EKOSERVISAS", kodas 110325356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17
Pranešimo Nr. 2983672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

LIVINGSTON SERVICES L.L.C. atstovybė, kodas 211891130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 60

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 2983673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo (1999-04-27); Sprendimas / Dėl
atstovybės įsteigimo ior vadovo paskyrimo (1999-04-27); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas (1999-04-27).

- - -

"Trawiel - Beteiligungsgesellschaft GmbH" filialas, kodas 111479720
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 2983674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 162770980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2983675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-03).

- - -

UAB "TOGLĖ", kodas 302420408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 17-5
Pranešimo Nr. 2983676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-02); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia.
Įsiteisėjimo data 2013-11-11 (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronak Tours and Travels", kodas 302757959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 61

Tikroji ūkinė bendrija "Vikensta", kodas 124530798
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-72
Pranešimo Nr. 2983678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Jankausko ir V. Petraškevičiaus tikroji ūkinė bendrija
"VIKENSTA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrųjų narių duomenų ir veiklos sutarties įregistravimo
(2013-11-28); Veiklos sutartis (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Total Enterprises", kodas 302751080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "SITARA IMPEX", kodas 302637454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

V. Tamulevičiaus individuali įmonė, kodas 247159890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 21-37
Pranešimo Nr. 2983681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERVITA", kodas 123222694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 2983682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Namas", kodas 124793443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28
Pranešimo Nr. 2983683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Kriešinė", kodas 301075681
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2983684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

S. Daniūno įmonė, kodas 147017324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušyno g. 12-1
Pranešimo Nr. 2983685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MEDIA STAR KAUNAS, kodas 301005843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 2983686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2011-07-19 (2013-11-29).

- - -

Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193431729
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 2983687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; kito organo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų ir valdymo
organų narių pakeitimų įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Konferencijos protokolo išrašas / 2013-11-08
konferencija dėl įstatų pakeitimo, vadovo, valdybos narių, komitetų narių ir revizijos komisijos rinkimų (2013-12-02).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2983688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-02); Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 63

- - -

Hartmuto Mullerio tolimų ir artimų pervežimų ribotos atsakomybės akcinės bendrovės filialas, kodas
111460588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 46-18
Pranešimo Nr. 2983689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų,
sumažinus įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Įstatai; Užsienio valstybės
registro išrašas.

- - -

UAB "Otuva", kodas 303171529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2983690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Autotrade Group LT", kodas 302863332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 41-23
Pranešimo Nr. 2983691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIČIULIS", kodas 123740861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-36
Pranešimo Nr. 2983692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolio)
ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita (2005-08-05); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-01); Įstatai; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "Gekarasa", kodas 135823788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 11-78
Pranešimo Nr. 2983693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

UAB "Baltic Airport Services", kodas 302652157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 2983694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-03); Akcininkų
sąrašas (2013-12-03).

- - -

PREMMIER EU, UAB, kodas 302743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno prochemas", kodas 135585949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2983696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-23
(2013-12-02).

- - -

UAB VinoEra, kodas 302694487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2983697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-05).

- - -

UAB "RAZA Production", kodas 303026149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 2983699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-02); Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų
išregistravimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

Ž. Valukonio individuali įmonė, kodas 300113937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 21-53
Pranešimo Nr. 2983700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-12-04); Savininko sprendimas (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMFORTAS VISIEMS", kodas 123744920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 28-7A
Pranešimo Nr. 2983701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-19); Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROONSTART", kodas 302676222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "EUROSEKA", kodas 302394251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Narto g. 3
Pranešimo Nr. 2983703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

UAB "Emirena", kodas 303104740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2983704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2013-12-03).

- - -

UAB WORLD CINEMA GROUP, kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-30
Pranešimo Nr. 2983705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2983706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Celerauto", kodas 301536057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 10-oji g. 31
Pranešimo Nr. 2983707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 141792429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 6
Pranešimo Nr. 2983708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

LIETUVOS ŠACHMATŲ FEDERACIJA, kodas 291698620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2983709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-12-03); Atstovavimo
sutartis (2013-12-03).

- - -

UAB "Pramonės įrenginiai", kodas 302624802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2983710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03); Užsienio
asmens pasas (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoja electronics", kodas 163693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2983711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / dėl laikinųjų apsaugos priemonių pakeitimo, visiško turto administravimo nustatymo
(2013-12-05).

- - -

UAB "Mattech", kodas 302761690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-66
Pranešimo Nr. 2983712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVIT", kodas 300594709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-11
Pranešimo Nr. 2983713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 68

- - -

UAB "MB auto", kodas 302703406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 2983714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Stipru", kodas 303197068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bagušių g. 89A-2
Pranešimo Nr. 2983715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-11-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Akmenės rajone Papilės miestelyje, Ventos g. 14, savininkų bendrija, kodas 300885636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Ventos g. 14-8
Pranešimo Nr. 2983716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Šniūraičių bendruomenė", kodas 300665608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Radviliškio g. 3
Pranešimo Nr. 2983717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Beižionių seniūnija, kodas 188750885
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k.
Pranešimo Nr. 2983718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-17); Registravimo korta (2002-02-13); Registravimo korta (2000-06-08); Steigėjo sprendimas / Elektrėnų
savivaldybės tarybos sprendimas dėl savivaldybės administracijos struktūrinio teritorinio padalinio (filialo) statuso
suteikimo Elektrėnų savivaldybės seniūnijoms.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 69

UAB "Ričginta", kodas 300585101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 11-13
Pranešimo Nr. 2983719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JKG", kodas 303182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 2983720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-12-03); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiekimas", kodas 133523653
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2983721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-03); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-28 (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVINUKAS", kodas 122271293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2983722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gaveikenai, kodas 302880456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-22
Pranešimo Nr. 2983723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-05).

- - -

UAB "PROVENTA TRANSPORT", kodas 302532670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2983724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04).

- - -

UAB "Baltic Business Solutions", kodas 302415350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2983725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Sanbelas", kodas 303183894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2983726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMAGRA", kodas 183220057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl.
Pranešimo Nr. 2983727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

MIKARIS, UAB, kodas 303031915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2983728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04).

- - -

UAB "Sangaidos tinklas", kodas 125052027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 2983729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 71

UAB "Saulaitė", kodas 302882350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Lypkių g. 5
Pranešimo Nr. 2983730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas keisti įstatus bei bendrovės buveinę (2013-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-04).

- - -

UAB "Gudri antis", kodas 303201449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2983731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilkalnis", kodas 303201545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 54-9
Pranešimo Nr. 2983732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gotama", kodas 303159594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2983733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03);
Užsienio asmens pasas (2013-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 8
Pranešimo Nr. 2983734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

UAB "MP Pension Funds Baltic", kodas 300668928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2983735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-02); Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

UAB "Madinga", kodas 303201470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 19-7
Pranešimo Nr. 2983736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vitral", kodas 302477918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2983737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-02); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-02).

- - -

Taikomųjų tyrimų centras, MB, kodas 302898753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2983738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Talanto", kodas 156729317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 43-37
Pranešimo Nr. 2983739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Taločkos įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

A. Mončio fondas, kodas 191620649
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 17
Pranešimo Nr. 2983740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Labmedsistem", kodas 303194912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2983741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03).

- - -

UAB "J investicijos", kodas 303093685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2983742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamoke International", kodas 302749026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB SYNERGY CLOUD, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2983744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04).

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2983745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Maxicargo BCC", kodas 302641919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-95
Pranešimo Nr. 2983746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 74

- - -

A. Kruopio įmonė "Smėlynės pogrindis", kodas 147054276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 40A
Pranešimo Nr. 2983747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Marinsko įmonė, kodas 154894971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pučiakalnės k.
Pranešimo Nr. 2983748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVANĖ", kodas 183121187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klevų g. 21
Pranešimo Nr. 2983749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas
(2013-12-04).

- - -

UAB "Data modernum", kodas 248284480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25-19
Pranešimo Nr. 2983750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINVIDA", kodas 123776544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 2983751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-02-14); Įstatai; Įstatai.

- - -

Lietuvos prancūzų kalbos mokytojų ir dėstytojų asociacija, kodas 191933697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 75

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 7
Pranešimo Nr. 2983752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-12); Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, tarybos narių išrinkimo (2013-11-12); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-12).

- - -

UAB MENSARUN EU, kodas 301595707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 2983753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-28 (2013-12-03).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 19 savininkų bendrija, kodas 300609926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2983754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2006-10-17).

- - -

UAB ISMONYS, kodas 124481269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 2983755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SODŽIAUS BŪSTAS", kodas 300875859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 21-3
Pranešimo Nr. 2983756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-29 (2013-12-03).

- - -

UAB "Ioco", kodas 302547850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 2983757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04).

- - -

UAB Šampanėrija, kodas 225716290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2983758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04);
Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2983759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ksantas", kodas 134243832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 10-4
Pranešimo Nr. 2983760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-30
(2013-12-03).

- - -

Rimo Drazdovo IĮ, kodas 171382592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k.
Pranešimo Nr. 2983761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Pavlana", kodas 303201424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 2983762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 77

MB "Socus", kodas 303201538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 2983763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RADIYS", kodas 302660061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2983764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04);
Užsienio asmens pasas (2013-12-04).

- - -

Daugiabučių namų P. Cvirkos g. 63 ir P. Cvirkos g. 65 savininkų bendrija, kodas 145475515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 63
Pranešimo Nr. 2983765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Limanda", kodas 303201584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 59-45
Pranešimo Nr. 2983766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTMETA", kodas 125834099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kučkuriškių g. 6A
Pranešimo Nr. 2983767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "Viktorijos statyba", kodas 303140430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2983768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "TERABAITAS", kodas 125381122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-4
Pranešimo Nr. 2983769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2005-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2005-03-02); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-03-02); Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

UAB "ARDEMA", kodas 302414889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 21-16
Pranešimo Nr. 2983770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Logistikos pajėgos", kodas 300152356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2983771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-23 (2013-12-04).

- - -

UAB Inteko centras, kodas 303191859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2983772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

Jungtinių Amerikos valstijų korporacijos "SEA TO SEA INTERNATIONAL, INC" filialas, kodas 111474189
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 36-32
Pranešimo Nr. 2983773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; steigėjo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS, kodas 124261860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 2983774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių, stebėtojų tarybos pirmininko,
valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-11-27); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-27); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos
pirmininko išrinkimo (2013-11-27); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2013-11-27); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2013-11-27).

- - -

UAB "Jerameta", kodas 302843504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 10-23
Pranešimo Nr. 2983775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

MB "Firla", kodas 303196945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2983776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario pakeitimo įregistravimo (2013-12-03);
Įgaliojimas (2013-12-03); Mažosios bendrijos narių sąrašas (2013-12-03); Užsienio asmens pasas / Sergei Sumin
(2013-12-03).

- - -

UAB "ALGIRO", kodas 302742487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 120
Pranešimo Nr. 2983777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-12-03); Įstatai (2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-03).

- - -

UAB "Gintarinis takas", kodas 303186239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2983778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "ELDU", kodas 303139474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2983779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-03).

- - -

UAB "Gustus Optimus", kodas 300917728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 11
Pranešimo Nr. 2983780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

"Azarija", UAB, kodas 303173398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2983781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žemelė", kodas 302640297
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 2983782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nausona", kodas 303171365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2983783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 2983784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC RAVEL", kodas 111751597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2983785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-02); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-28 (2013-12-02).

- - -

UAB "DAANIA Group", kodas 303023053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Girilė", kodas 171483285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl.
Pranešimo Nr. 2983787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

UAB "YAAD International trading companies", kodas 303022955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "SURRYYA AND SONS", kodas 303023078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Shree Balaji Biotech Industries", kodas 302757788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Rao Azhar", kodas 302892711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "TVIK projektai", kodas 123059382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 3
Pranešimo Nr. 2983792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2013-09-07 (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIGRAVITACIJA", kodas 124200590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2983793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2005-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-03-07); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2004-10-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2004-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-07-29); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "NOTO", kodas 302516926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2983794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04).

- - -

UAB "Totamas", kodas 303201716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2983795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybų procesas", kodas 302696381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 2983796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-04).

- - -

UAB "Armanera", kodas 302885204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Rikantų k. Kražantės g. 20
Pranešimo Nr. 2983797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-03).

- - -

Vidmanto Dailidavičiaus įmonė, kodas 185310172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 2983798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-12-04); Įgaliojimas
(2013-12-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-22 (2013-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis ekocentras", kodas 134994811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 2
Pranešimo Nr. 2983799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02).

- - -

B. Breimelienės įmonė, kodas 154879535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 39A
Pranešimo Nr. 2983800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -

UAB "BEATIS", kodas 302719093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2983801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

UAB "Julijos namai", kodas 125159659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 2983802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Akcininkų sąrašas (2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29).

- - -

UAB LABin, kodas 302544224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Berželių g. 15
Pranešimo Nr. 2983803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

UAB "Darja", kodas 300940545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 9
Pranešimo Nr. 2983804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-11-29).

- - -

UAB "Statybinių medžiagų arsenalas", kodas 302301788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-1
Pranešimo Nr. 2983805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "SOWELU", kodas 302934808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-39
Pranešimo Nr. 2983806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-05).

- - -

UAB "INVESTVALDA", kodas 300935797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-69
Pranešimo Nr. 2983807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-05).

- - -

UAB "KREFTIS", kodas 183819548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 2983808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SANGAIDOS TINKLAS" Klaipėdos filialas, kodas 141931245
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 2983809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Nuostatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Eurovistos servisas" filialas "LKBV", kodas 126141596
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 15A
Pranešimo Nr. 2983810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-04-07); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-04-07); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2004-10-08); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-10-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-04-09); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2004-04-09); Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k.
Pranešimo Nr. 2983811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Perlojos bandymų stotis, kodas 302474306
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k.
Pranešimo Nr. 2983812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo perrinkimo įregistravimo (2013-12-02);
Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl filialo vadovo paskyrimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Saugos", kodas 303191243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2983813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Klemiškės prekyba", kodas 167357238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 19-7
Pranešimo Nr. 2983814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-03 (2013-12-03).

- - -

VšĮ "Barborlaukio godos", kodas 303192772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2983815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Someja", kodas 302800549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyšnių g. 7
Pranešimo Nr. 2983816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-02).

- - -

UAB "FAREKSIS", kodas 111800592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-12-02);
Įstatai (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT" Klaipėdos atstovybė, kodas 124277665
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 2983818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2004-09-03); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-09-03); Nuostatai (2004-09-03); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2004-09-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-03); Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "L&D sprendimai", kodas 302936912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 14-46
Pranešimo Nr. 2983819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 88

- - -

UAB "Protechnika", kodas 126091346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 2983820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2005-08-09); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-01-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-07); Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Asociacija "Suncity parkour", kodas 300713330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Baltupėnų g. 6
Pranešimo Nr. 2983821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-04-18).

- - -

UAB "Proinvest Kaunas", kodas 302995907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2983822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINESTA", kodas 123914116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 96-29
Pranešimo Nr. 2983823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04).

- - -

Žibartonių mėsa, MB, kodas 168961679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k. Žibartonių g. 50A
Pranešimo Nr. 2983824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 89

UAB "TM PROJEKTAI", kodas 301295663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1C-32
Pranešimo Nr. 2983825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staccato", kodas 183793174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 12B
Pranešimo Nr. 2983826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elsonta", kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2983827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-03).

- - -

UAB "EORIS", kodas 302424449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-31
Pranešimo Nr. 2983828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "ALARGADA", kodas 111746835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 132-27
Pranešimo Nr. 2983829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-24); Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2003-02-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2003-02-14); Įstatai (2002-10-03); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo
(2001-09-11); Steigimo aktas (2001-09-11); Įstatai (2001-09-11); Steigėjo sprendimas (2001-09-11).

- - -

REEM NAJEM, IĮ, kodas 303055492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-50
Pranešimo Nr. 2983830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-340 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-12-02).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


